
UCHWAŁA NR LXIII/1171/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 października 2006 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Szczecin w sprawie wieloletniego programu 
inwestycyjnego na lata 2006 - 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/1091/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2006 r.
w sprawie wieloletniego programu inwestycyjnego na lata 2006 – 2009 zmienia się załącznik, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


